（様式第１号）

コンベンション助成金交付申請書

  年  月  日

公益社団法人 福山観光コンベンション協会会長様

 （申請者） 〒

 主催団体住所

 主催団体名

 代表者氏名

 下記のとおりコンベンション開催を予定していますので、コンベンション助成金交付要綱

第８条の規定により、添付書類を添えて申請します。

コンベンション名称

助成金交付申請額

開 催 助 成 金 円

シ ャ ト ル バ ス 助 成 金 円

プレ・ポストプログラムバス助成金 円

国 際 会 議 助 成 金 円

合 計 円

主 催 事 務 局

団体住所

団体名称

電話番号

担当者名

携帯番号

E-mail

添 付 書 類

□事業計画書（様式第２号）

□収支予算書（様式第３号）

□参加者宿泊予定書（様式第４号）